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○  使用上の注意点
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○ライトアングルプラグコネクタ
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キンク加工
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ɹϩοΫϐϯͷ༗ແ
Nɿແ͠ʢΩϯΫՃʣ
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ɹԖϑϦʔରԠ
FAɿίϯλΫτςʔϧ෦ٴͼϩοΫϐϯ
ɹɹɹSO-AH Ί͖ͬ

５．接触抵抗：直流１０ｍＡにて３５ｍΩ以下

１．定格電圧：交流実効値２５０Ｖ

２．定格電流：０．５Ａ／コンタクト

３．絶縁抵抗：直流５００Ｖで測定し５００ＭΩ以上

４．耐電圧　：交流実効値５００Ｖ１分間で異常のないこと

仕　様

　　Ｃｏｎｔａｃｔ　ｒｅｓｉｓｔａｎｃｅ：３５　ｍ　ｏｈｍ　Ｍａｘ．　ａｔ　１０　ｍＡ　ＤＣ

　　Ｖｏｌｔａｇｅ　ｒａｔｉｎｇ：２５０　Ｖ　ＡＣ　（ｒ．ｍ．ｓ．）

　　Ｃｕｒｒｅｎｔ　ｒａｔｉｎｇ：０．５　Ａ　／　Ｃｏｎｔａｃｔ

　Ｉｎｓｕｌａｔｉｏｎ　ｒｅｓｉｓｔａｎｃｅ：５００　Ｍ　ｏｈｍ　Ｍｉｎ．　ａｔ　５００　Ｖ　ＤＣ

　Ｄｉｅｌｅｃｔｒｉｃ　ｗｉｔｈｓｔａｎｄｉｎｇ　ｖｏｌｔａｇｅ：
　　　　　　　　　　　　　　５００　Ｖ　ＡＣ　（ｒ．ｍ．ｓ．）　１　Ｍｉｎｕｔｅ　ａｔ　ｓｅａ　ｌｅｖｅｌ

Ｓｐｅｃｉｆｉｃａｔｉｏｎｓ

品名構成　　Ｐａｒｔ　ｎｕｍｂｅｒｉｎｇ　ｃｏｄｅ
ＤＨＢ－Ｐ××××－×××××Ａ－ＦＡ

１．シリーズ名

　　　　Ｐ：Ｐｌｕｇ

　　　　Ａ：フランシ゛なしライトアングルタイプ

４．芯数
５．テール形状

６．テール長さ

７．接触部の表面処理
　　　　１：接触部・・・Ｎｉ下地Ａｕ０．７６μｍめっき

　　　　３：接触部・・・Ｎｉ下地Ａｕフラッシュめっき

８．ロックピンの有無（注記１参照）

　　Ｎ：無し

　　１：ロックピン付
　　２：ロックピン，キンク加工無し

91 2 3 4 5 6 7 8

Ｓｅｒｉｅｓ　ｎａｍｅ
２．嵌合スタイル Ｍａｔｉｎｇ　ｓｔｙｌｅ

３．ブロック形状 Ｂｌｏｃｋ　ｓｈａｐｅｓ

　　　　Ｂ：フランシ゛なしストレートタイプ
Ｎｕｍｂｅｒ　ｏｆ　ｃｏｎｔａｃｔｓ
Ｔａｉｌ　ｓｔｙｌｅ

　　　　Ｓ：Ｓｔｒａｉｇｈｔ　ｔｙｐｅ
　　　　Ｒ：Ｒｉｇｈｔ　ａｎｇｌｅ　ｔｙｐｅ

Ｔａｉｌ　ｌｅｎｇｔｈ
　　　　１：２．８　ａｎｄ　３．５・・・・・・Ｒｉｇｈｔ　ａｎｇｌｅ　ｔｙｐｅ
　　　　　　３．１３　ａｎｄ　３．５・・・・・Ｓｔｒａｉｇｈｔ　ｔｙｐｅ

Ｍａｔｉｎｇ　ａｒｅａ・・・０．２５μｍ　Ｇｏｌｄ　ｏｖｅｒ　N ｉｃｋｅｌ

Ｍａｔｉｎｇ　ａｒｅａ・・・０．７６μｍ　Ｇｏｌｄ　ｏｖｅｒ　N ｉｃｋｅｌ

Ｍａｔｉｎｇ　ａｒｅａ・・・Ｆｌａｓｈ　G ｏｌｄ　ｏｖｅｒ　N ｉｃｋｅｌ

　　　　２：接触部・・・Ｎｉ下地Ａｕ０．２５μｍめっき

９．テールカバーの有無

　　　　　Ｐｌａｔｉｎｇ　ｏｆ　ｍａｔｉｎｇ　ａｒｅａ

Ｌｏｃｋ　ｐｉｎ（Ｓｅｅ　Nｏｔｅ－１）
Ｗｉｔｈｏｕｔ　ｌｏｃｋ　ｐｉｎ
Ｗｉｔｈ　ｌｏｃｋ　ｐｉｎ

Ｗｉｔｈｏｕｔ　ｌｏｃｋ　ｐｉｎ　ａｎｄ　ｋｉｎｋ　ｄｉｒｅｃｔｉｏｎ

　　Ｎ：無し

Ｔａｉｌ　ｃｏｖｅｒ
Ｗｉｔｈｏｕｔ　ｔａｉｌ　ｃｏｖｅｒ

Ｒｉｇｈｔ　ａｎｇｌｅ　ｔｙｐｅ
Ｓｔｒａｉｇｈｔ　ｔｙｐｅ

１０ １１

１１．鉛フリー対応品
　　　　　　ＦＡ：コンタクトテール部及びロックピンＳｎ－Ａｇめっき

Ｐｂ　ｆｒｅｅ

１０．フラックス上がり防止剤塗布の有無
　　　　表示なし：フラックス上がり防止剤なし
　　　　　　　Ａ：フラックス上がり防止剤塗布品

Anti flux migration treated

Ｎｏｎ：Ｗｉｔｈｏｕｔ　ａｎｔｉ　ｆｌｕｘ　ｍｉｇｒａｔｉｏｎ　ｔｒｅａｔｅｄ
　　Ａ：Ａｎｔｉ　ｆｌｕｘ　ｍｉｇｒａｔｉｏｎ　ｔｒｅａｔｅｄ

Ｃｏｎｔａｃｔ　ｔａｉｌ　ａｒｅａ　ａｎｄ　ｌｏｃｋ　ｐｉｎ・・・Ｓｎ－Ａｇ　ｏｖｅｒ　Nｉｃｋｅｌ
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ਊ A B $ & (
2� 16.58 13.23 ��9º1.27�11.43 2�.�3 18.54
3� 22.93 19.58 14º1.27�17.78 26.38 24.89
34 25.47 22.12 16º1.27�2�.32 28.92 27.43
4� 29.28 25.93 19º1.27�24.13 32.73 31.24
5� 35.63 32.28 24º1.27�3�.48 39.�8 37.59
68 47.�6 43.71 33º1.27�41.91 5�.51 49.�2
8� 54.68 51.33 39º1.27�49.53 58.13 56.64
1�� 67.38 64.�3 49º1.27�62.23 7�.83 69.34
12� 8�.�8 76.73 59º1.27�74.93 83.53 82.�4

28.9

15.7
基板

7

DHB-
RA□□□-R13□N□-FA DHB-

PA□□□-R13□N□-FA

DHB-
PA□□□-R13□N□-FA

DHB-
RB□□□-S13□N□-FA

16

22
.6

7 基板

28.9

15.7
基板

7

DHB-
RA□□□-R13□N□-FA DHB-

PA□□□-R13□N□-FA

DHB-
PA□□□-R13□N□-FA

DHB-
RB□□□-S13□N□-FA

16

22
.6

7 基板

ίωΫλଓਤ

ɹϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృͷ༗ແ
දࣔແ͠ɿϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృແ͠
ɹ�AɹɹɿϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృɹ



୯ҐɿNNDHB Series

https://www.connector.fujikura.com

◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。

�

DHB-PB50-S131NA-FA
ਊ

ɹίϯλΫτද໘ॲཧ
3ɿ৮෦NJ Լ AV	 ϑϥογϡʣΊ͖ͬ

ɹϩοΫϐϯͷ༗ແ
Nɿແ͠ʢΩϯΫՃʣ
1ɿϩοΫϐϯ͖

ɹϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృͷ༗ແ
දࣔແ͠ɿϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృແ͠
ɹ�AɹɹɿϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృɹ

ɹԖϑϦʔରԠ
FAɿίϯλΫτςʔϧ෦ٴͼϩοΫϐϯ
ɹɹɹSO-AH Ί͖ͬ

○ストレートプラグコネクタ

ਊ A B $ D & (
2� 16.58 13.23 ��9º1.27�11.43 18.�4 2�.�3 18.54
26 2�.39 17.�4 12º1.27�15.24 21.85 23.84 22.35
3� 22.93 19.58 14º1.27�17.78 24.39 26.38 24.89
34 25.47 22.12 16º1.27�2�.32 26.93 28.92 27.43
4� 29.28 25.93 19º1.27�24.13 3�.74 32.73 31.24
5� 35.63 32.28 24º1.27�3�.48 37.�9 39.�8 37.59
68 47.�6 43.71 33º1.27�41.91 48.52 5�.51 49.�2
8� 54.68 51.33 39º1.27�49.53 56.14 58.13 56.64
1�� 67.38 64.�3 49º1.27�62.23 68.84 7�.83 69.34
12� 8�.�8 76.73 59º1.27�74.93 81.54 83.53 82.�4

キンク加工
２０芯：１ຊ
ͦのଞ：４ຊ

n

1

DHB-n

DHB-n

キンク加工　４ຊ

キンク加工
２６芯：２ຊ
３０芯：３ຊ
ͦのଞ：４ຊ

nDHB-n

キンク加工　４ຊ

２６，３０，３４，５０　Ｃｏｎｔａｃｔｓ

A DD,

A DD,

１
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7.
�

$
B
A

D
&

1

3.
13

3.
5

̜

5.
71
5�
�.
�8

$��.�8

1.27��.�8

(��.1(��.1

1.27��.�8

$��.�8

1.
9�
5�
�.
�8

2.
85
8�
�.
1

5.
71
5�
�.
�8

1.
9�
5�
�.
�8

2.
85
8�
�.
1

2-П2.3��.�5݀

基४ίϯλΫτ݀

G-500420-31 (1/3)

DHB-PBXXX-XXXXXX-FA 5ZQe

DHB-PAXXX-XXXXXX-FA
DHB-PBXXX-XXXXXX-FA

ϩοΫϐϯ͖

ΩϯΫՃ
ʢ֤྆4ຊʣ

П3.5ϥϯυ
ʢཪ໘ʹઃஔʣ

基४ίϯλΫτ݀

No�1コンタクト݀

ʢཪ໘ʹઃஔʣ
П3.5ϥϯυ

2-П2.3��.�5݀

ʴ̌ ɽ̍
ɹ̌П�.7ɹɹɹ݀

ʴ̌ ɽ̍
ɹ̌П�.7ɹɹɹ݀

基४ίϯλΫτ͔݀Βઍௗʹྻ基४ίϯλΫτ͔݀Βઍௗʹྻ

No�1コンタクト݀

2�4�688�1��12�ਊͷ߹ɹ263�345�ਊͷ߹
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○ ライトアングルレセプタクルコネクタ

DHB-RA50-R131NA-FA
ਊ

ɹίϯλΫτද໘ॲཧ
3ɿ৮෦NJ Լ AV	 ϑϥογϡʣΊ͖ͬ

ɹϩοΫϐϯͷ༗ແ
Nɿແ͠ʢΩϯΫՃʣ
1ɿϩοΫϐϯ͖

ɹϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృͷ༗ແ
දࣔແ͠ɿϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృແ͠
ɹ�AɹɹɿϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృɹ

ɹԖϑϦʔରԠ
FAɿίϯλΫτςʔϧ෦ٴͼϩοΫϐϯ
ɹɹɹSO-AH Ί͖ͬ

$

A
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1.27ϐον
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1

17
.3
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１

キンク加工
２０芯：１ຊ
ͦのଞ：４ຊ

キンク加工：４ຊ

１

キンク加工：４ຊキンク加工
３０芯：３ຊ
ͦのଞ：４ຊ

３０，３４，５０　Ｃｏｎｔａｃｔｓ２０，４０，６０，６８，８０，９６，１００，１２０　Ｃｏｎｔａｃｔｓ

Ｎｏ．１　Ｔｅｒｍｉｎａｌ　ｈｏｌｅ　ｌｏｃａｔｉｏｎ Ｎｏ．１　Ｔｅｒｍｉｎａｌ　ｈｏｌｅ　ｌｏｃａｔｉｏｎ

　　　ന৭ؙҹ表示（⾘１．５）
（フラックス上がり防止剤塗布品に表示）

1�.7

2.
8
3.
5

5.
48

6.89

1

̜

5aCMeੇ　๏　表

　９×１．２７ʹ１１．４３ １８．０４

ＤＨＢ－Ｒ×１００－××××××－ＦＡ ７０．８３６４．１３６７．２８１００ ４９×１．２７ʹ６２．２３ ６８．８４
ＤＨＢ－Ｒ×　９６－××××××－ＦＡ ４７×１．２７ʹ５９．６９９６ ６６．３０６８．２９

５８．１３５４．５８
６４．７４６１．５９

５６．１４５１．４３ ３９×１．２７ʹ４９．５３８０
６８

ＤＨＢ－Ｒ×　８０－××××××－ＦＡ

芯数ｎ　品　名
２０．０３

ＤＨＢ－Ｒ×　６８－××××××－ＦＡ ３３×１．２７ʹ４１．９１
３８．７３
４３．８１４６．９６ ４８．５２５０．５１

１３．３３

４３．４４

G

４５．４３４１．８８ ２９×１．２７ʹ３６．８３ＤＨＢ－Ｒ×　６０－××××××－ＦＡ６０
５０ＤＨＢ－Ｒ×　５０－××××××－ＦＡ ２４×１．２７ʹ３０．４８３５．５３ ３９．０８３２．３８

３２．７３２９．１８ ３０．７４２６．０３ １９×１．２７ʹ２４．１３ＤＨＢ－Ｒ×　４０－××××××－ＦＡ
２２．２２

４０
ＤＨＢ－Ｒ×　３４－××××××－ＦＡ ２５．３７ １６×１．２７ʹ２０．３２３４

２４．３９
２６．９３

２６．３８１４×１．２７ʹ１７．７８

３７．０９

２２．８３３０ＤＨＢ－Ｒ×　３０－××××××－ＦＡ
２８．９２

１９．６８

̚DＣＢＡ
１６．４８２０ＤＨＢ－Ｒ×　２０－××××××－ＦＡ

ＤＨＢ－Ｒ×１２０－××××××－ＦＡ１２０７９．９８７６．８３ ５９×１．２７ʹ７４．９３ ８１．５４８３．５３

Part numCer
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DHB-3AXXX-XXXXXX-FA
DHB-3BXXX-XXXXXX-FA

DHB-3AXXX-XXXXXX-FA 5ZQe

ϩοΫϐϯ͖

ʢ֤྆4ຊʣ
ΩϯΫՃ

17
.3

ϩοΫϐϯແ͠

ਊ A B $ & (
2� 16.48 13.33 ��9º1.27�11.43 2�.�3 18.54
3� 22.83 19.68 14º1.27�17.78 26.38 24.89
34 25.37 22.22 16º1.27�2�.32 28.92 27.43
4� 29.18 26.�3 19º1.27�24.13 32.73 31.24
5� 35.53 32.38 24º1.27�3�.48 39.�8 37.59
68 46.96 43.81 33º1.27�41.91 5�.51 49.�2
8� 54.58 51.43 39º1.27�49.53 58.13 56.64
1�� 67.28 64.13 49º1.27�62.23 7�.83 69.34
12� 79.98 76.83 59º1.27�74.93 83.53 82.�4

ίωΫλଓਤ

Ｓｐｅｃｉｆｉｃａｔｉｏｎｓ

 　Ｉｎｓｕｌａｔｉｏｎ　ｒｅｓｉｓｔａｎｃｅ：５００　Ｍ　ｏｈｍ　Ｍｉｎ．　ａｔ　５００　Ｖ　ＤＣ

　　Ｃｕｒｒｅｎｔ　ｒａｔｉｎｇ：０．５　Ａ　／　Ｃｏｎｔａｃｔ

　　Ｖｏｌｔａｇｅ　ｒａｔｉｎｇ：２５０　Ｖ　ＡＣ　（ｒ．ｍ．ｓ．）

仕　様

４．耐電圧　：交流実効値５００Ｖ１分間で異常のないこと

３．絶縁抵抗：直流５００Ｖで測定し５００ＭΩ以上

２．定格電流：０．５Ａ／コンタクト

１．定格電圧：交流実効値２５０Ｖ

３０，３４，５０　Ｃｏｎｔａｃｔｓ

　　ロックピン無しの合：１．６ʶ０．１９

൘ްさج 　　ロックピン付きの合：１．６ ʴ０．１９－０．１

DHB-3A tZQe (3igIt angMe)

コωクタࡌ面͔Βͨݟਤ

プリントج൘औり付͚参ੇߟ๏ਤ

２０，４０，６０，６８，８０，９６，１００，１２０　Ｃｏｎｔａｃｔｓ

DHB-3AXXX-XXXXXX-FA
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П3.5ϥϯυ
ʢཪ໘ʹઃஔʣ
基板෦
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　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。

○ ストレートレセプタクルコネクタ
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FAɿίϯλΫτςʔϧ෦ٴͼϩοΫϐϯ
ɹɹɹSO-AH Ί͖ͬ
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̽ ＤＨＢ－ｎ

DD,    A

ＤＨＢ－ｎ

ＤＨＢ－ｎ

DD,    A

キンク加工
２０芯：１ຊ
ͦのଞ：４ຊ

̠ｉｎｋｅｄ　ｃｏｎｔａｃｔｓ
２０　Ｃｏｎｔａｃｔｓ：１　Ｐｃｓ．
Ｔｈｅ　ｏｔｈｅｒｓ　：４　Ｐｃｓ．

キンク加工　４ຊ
̠ｉｎｋｅｄ　ｃｏｎｔａｃｔｓ　４　Ｐｃｓ．

キンク加工
３０芯：３ຊ
ͦのଞ：４ຊ

̠ｉｎｋｅｄ　ｃｏｎｔａｃｔｓ
３０　Ｃｏｎｔａｃｔｓ：３ Ｐｃｓ．
Ｔｈｅ　ｏｔｈｅｒｓ　：４ Ｐｃｓ．

キンク加工　４ຊ
̠ｉｎｋｅｄ　ｃｏｎｔａｃｔｓ　４ Ｐｃｓ．
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◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。
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̽ ̙̝̗ʵ̽

̍

３０，３４，５０　Ｃｏｎｔａｃｔｓ

２０，４０，６０，８０，１００　Ｃｏｎｔａｃｔｓ

Ｋｉｎｋｅｄ　ｃｏｎｔａｃｔｓ　４　Ｐｃｓ．
キンク加工　４本

Ｋｉｎｋｅｄ　ｃｏｎｔａｃｔｓ　４　Ｐｃｓ．
キンク加工　４本

Ｋｉｎｋｅｄ　ｃｏｎｔａｃｔｓ
３０　Ｃｏｎｔａｃｔｓ：３　Ｐｃｓ．
Ｔｈｅ　ｏｔｈｅｒｓ　：４  Ｐｃｓ．

キンク加工
３０芯：３本
その他：４本

Ｋｉｎｋｅｄ　ｃｏｎｔａｃｔｓ
２０　Ｃｏｎｔａｃｔｓ：１　Ｐｃ．
Ｔｈｅ　ｏｔｈｅｒｓ　：４　Ｐｃｓ．

キンク加工
２０芯：１本
その他：４本

Note-1

Note-1

Table寸　法　表

６９．３４
５６．６４
４３．９４
３７．５９
３１．２４
２７．４３
２４．８９

　９×１．２７＝１１．４３ １８．０４

７０．８３６４．１３６７．２８１００ ４９×１．２７＝６２．２３ ６８．８４
５８．１３５４．５８ ５６．１４５１．４３ ３９×１．２７＝４９．５３８０

芯数ｎ　品　名
２０．０３１８．５４

３８．７３

１３．３３

４３．４４

Ｆ

４５．４３４１．８８ ２９×１．２７＝３６．８３６０
５０ ２４×１．２７＝３０．４８３５．５３ ３９．０８３２．３８

３２．７３２９．１８ ３０．７４２６．０３ １９×１．２７＝２４．１３
２２．２２

４０
２５．３７ １６×１．２７＝２０．３２３４

２４．３９
２６．９３

２６．３８１４×１．２７＝１７．７８

３７．０９

２２．８３３０
２８．９２

１９．６８

ＥDＣＢＡ
１６．４８２０ＤＨＢ－ＲＤ　２０－Ｓ×××Ｎ－×××

Part number

ＤＨＢ－ＲＤ　３０－Ｓ×××Ｎ－×××
ＤＨＢ－ＲＤ　３４－Ｓ×××Ｎ－×××
ＤＨＢ－ＲＤ　４０－Ｓ×××Ｎ－×××
ＤＨＢ－ＲＤ　５０－Ｓ×××Ｎ－×××
ＤＨＢ－ＲＤ　６０－Ｓ×××Ｎ－×××
ＤＨＢ－ＲＤ　８０－Ｓ×××Ｎ－×××
ＤＨＢ－ＲＤ１００－Ｓ×××Ｎ－×××

Ｓｐｅｃｉｆｉｃａｔｉｏｎｓ
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基板厚さ
　　ロックピン付きの場合：１．６＋０．１９

－０．１コネクタ搭載面から見た図

プリント基板取り付け参考寸法図 ２０，４０，６０，８０，１００　Ｃｏｎｔａｃｔｓ

　　ロックピン無しの場合：１．６±０．１９
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○ ロケータ高さの違いによる標準プラグとの寸法及び形状図
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DHB-RD□□□-S13□N-4.9□-FA
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DHB-PB□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□-S13□N-3.9□-FA
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基板

DHB-PB□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□-S13□N-2.9□-FA
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基板
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◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。
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○ ロープロファイルプラグコネクタ

DHB-PK50-S131NA-FA
ਊ

ɹίϯλΫτද໘ॲཧ
3ɿ৮෦NJ Լ AV	 ϑϥογϡʣΊ͖ͬ

ɹϩοΫϐϯͷ༗ແ
Nɿແ͠ʢΩϯΫՃʣ
1ɿϩοΫϐϯ͖

ɹϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృͷ༗ແ
දࣔແ͠ɿϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృແ͠
ɹ�AɹɹɿϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృɹ

ɹԖϑϦʔରԠ
FAɿίϯλΫτςʔϧ෦ٴͼϩοΫϐϯ
�������SO-AH Ί͖ͬ

2.
8

3.
5

ΩϯΫՃ

Ｇ－５００５１４－３（１／２）

ＤＨＢ－Ｐ̠×××－Ｓ×××××－ＦＡ

3

69�34
56�64
43�94
37�59
31�24
24�89

７０．８３６４．０３６７．３８ ４９×１．２７ʹ６２．２３ ６８．８４
５８．１３５４．６８ ５６．１４５１．３３ ３９×１．２７ʹ４９．５３

３８．６３ 43�44

Ｆ

４５．４３４１．９８ ２９×１．２７ʹ３６．８３
２４×１．２７ʹ３０．４８３５．６３ ３９．０８３２．２８

３２．７３２９．２８ 30�74２５．９３ １９×１．２７ʹ２４．１３
24�39 ２６．３８１４×１．２７ʹ１７．７８

37�09
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３８．６３ 43�44
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ద߹基板 ɾްɾɾɾɾɾϩοΫϐϯ ɿ͖1.6
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ਊ A B $ D & F
3� 22.93 19.58 14º1.27�17.78 24.39 26.38 24.89
4� 29.28 25.93 19º1.27�24.13 3�.74 32.73 31.24
5� 35.63 32.28 24º1.27�3�.48 37.�9 39.�8 37.59
8� 54.68 51.33 39º1.27�49.53 56.14 58.13 56.64
1�� 67.38 64.�3 49º1.27�62.23 68.84 7�.83 69.34
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◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。
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○ ロープロファイルレセプタクルコネクタ

DHB-RK50-S131NA-FA
ਊ

ɹίϯλΫτද໘ॲཧ
3ɿ৮෦NJ Լ AV	 ϑϥογϡʣΊ͖ͬ

ɹϩοΫϐϯͷ༗ແ
Nɿແ͠ʢΩϯΫՃʣ
1ɿϩοΫϐϯ͖

ɹϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృͷ༗ແ
දࣔແ͠ɿϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృແ͠
ɹ�AɹɹɿϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృɹ

ɹԖϑϦʔରԠ
FAɿίϯλΫτςʔϧ෦ٴͼϩοΫϐϯ
ɹɹɹSO-AH Ί͖ͬ

ਊ A B $ D & F
3� 22.83 19.68 14º1.27�17.78 24.39 26.38 24.89
4� 29.18 26.�3 19º1.27�24.13 3�.74 32.73 31.24
5� 35.53 32.38 24º1.27�3�.48 37.�9 39.�8 37.59
8� 54.58 51.43 39º1.27�49.53 56.14 58.13 56.64
1�� 67.28 64.13 49º1.27�62.23 68.84 7�.83 69.34

1

DHB-3,XXX-4XXXXX-FA

G-500515-2(1/2)

1.27ϐον
$
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&
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1

F

204080100 $ontaDtT

3050 $ontaDtT

̠ｉｎｋｅｄ　ｃｏｎｔａｃｔｓ　４　Ｐｃｓ．
キンク加工　４ຊ

̠ｉｎｋｅｄ　ｃｏｎｔａｃｔｓ　４　Ｐｃｓ．
キンク加工　４ຊ

キンク加工　４ຊ
̠ｉｎｋｅｄ　ｃｏｎｔａｃｔｓ　４　Ｐｃｓ．

̠ｉｎｋｅｄ　ｃｏｎｔａｃｔｓ　４　Ｐｃｓ．
キンク加工　４ຊ

n
DH

B

DD,
A

DD,
A

n
DH

B

Ｎｏ．１　Ｔｅｒｍｉｎａｌ

Ｎｏ．１　Ｔｅｒｍｉｎａｌ

Ｐａｒｔ　ｎｕｍｂｅｒ Ａ Ｂ Ｃ D ̚

１９．６８ＤＨＢ－Ｒ̠　３０－Ｓ×××××－ＦＡ ３０ ２２．８３

３７．０９

１４×１．２７ʹ１７．７８ ２６．３８２４．３９
４０ＤＨＢ－Ｒ̠　４０－Ｓ×××××－ＦＡ １９×１．２７ʹ２４．１３２６．０３ ３０．７４２９．１８ ３２．７３

３２．３８ ３９．０８３５．５３ ２４×１．２７ʹ３０．４８ＤＨＢ－Ｒ̠　５０－Ｓ×××××－ＦＡ ５０

Ｆ　品　名 芯数ｎ

ＤＨＢ－Ｒ̠　８０－Ｓ×××××－ＦＡ ８０ ３９×１．２７ʹ４９．５３５１．４３ ５６．１４５４．５８ ５８．１３
６８．８４４９×１．２７ʹ６２．２３１００６７．２８６４．１３ ７０．８３ＤＨＢ－Ｒ̠１００－Ｓ×××××－ＦＡ

２４．８９
３１．２４
３７．５９
５６．６４
６９．３４

ੇ　๏　表 Ｔａｂｌｅ

プリントج൘औり付͚参ੇߟ๏ਤ
コωクタࡌ面͔Βͨݟਤ

Ｃｏｎｎｅｃｔｏｒ　ｍｏｕｎｔｉｎｇ　ｓｉｄｅ　ｖｉｅｗ．

Ｒｅｃｏｍｍｅｎｄｅｄ　Ｐ．Ｃ．Ｂ　ｄｉｍｅｎｓｉｏｎｓ

２０ＤＨＢ－Ｒ̠　２０－Ｓ×××××－ＦＡ 　９×１．２７ʹ１１．４３１３．３３ １８．０４１６．４８ ２０．０３１８．５４

A
B

ΩϯΫՃ
ʢ֤྆4ຊʣ

ϓϦϯτ基板औ݀ੇߟࢀ๏ʢίωΫλࡌ໘͔Βͨݟਤʣ
ద߹基板 ɾްɾɾɾɾɾϩοΫϐϯ ɿ͖1.6
ɹɹɹɹɹɹɹɹϩοΫϐϯແ ɿ͠1.6��.19
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◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。
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○ コネクタ接続図
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-P,□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□
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-P,□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□
ɹɹɹ-S13□N-3.9□-FA

16
.1
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-P,□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□
ɹɹ-S13□N-2.9□-FA
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.1
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-P,□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□
ɹɹ-S13□N-1.9□-FA
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.1
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-P,□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□
ɹɹ-S13□N-4.9□-FA
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.1
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-P,□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□
ɹɹɹ-S13□N-3.9□-FA 16

.1

DHB
-P,□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□
ɹɹ-S13□N-2.9□-FA

15
.1

DHB
-P,□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□
ɹɹ-S13□N-1.9□-FA

18
.1

DHB
-P,□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□
ɹɹ-S13□N-4.9□-FA

17
.1

DHB
-P,□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□
ɹɹɹ-S13□N-3.9□-FA

16
.1

DHB
-P,□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□
ɹɹ-S13□N-2.9□-FA

15
.1

DHB
-P,□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□
ɹɹ-S13□N-1.9□-FA

18
.1

DHB
-P,□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□
ɹɹ-S13□N-4.9□-FA

17
.1

DHB
-P,□□□-S13□N□-FA

DHB-RD□□□
ɹɹɹ-S13□N-3.9□-FA

○ ダストカバー（ DHB-PA, PBタイプ用 ）

DHB-40PB-404

DHB-XXP
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୯ҐɿNNDHB Series

https://www.connector.fujikura.com

◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。

○ スロット付タイプライトアングルレセプタクルコネクタ

DHB-RL50-R131NA-FA
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5aCMeੇ　๏　表

３７．５９
３１．２４

芯数ｎ　品　名 Ｇ

５０ＤＨＢ－ＲＬ　５０－××××××－ＦＡ ２４×１．２７ʹ３０．４８３５．５３ ３９．０８３２．３８
３２．７３２９．１８ ３０．７４２６．０３ １９×１．２７ʹ２４．１３ＤＨＢ－ＲＬ　４０－××××××－ＦＡ ４０

３７．０９

̚ＤＣＢＡPart numCer

ϩοΫϐϯ͖

ΩϯΫՃ
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DHB-3-XXX-XXXXXX-FA
DHB-3.XXX-XXXXXX-FA

注　記

品名構成　　Ｐａｒｔ　ｎｕｍｂｅｒｉｎｇ　ｃｏｄｅ

Ｓｐｅｃｉｆｉｃａｔｉｏｎｓ

 　Ｄｉｅｌｅｃｔｒｉｃ　ｗｉｔｈｓｔａｎｄｉｎｇ　ｖｏｌｔａｇｅ：

 　Ｉｎｓｕｌａｔｉｏｎ　ｒｅｓｉｓｔａｎｃｅ：５００　Ｍ　ｏｈｍ　Ｍｉｎ．　ａｔ　５００　Ｖ　ＤＣ

　　Ｃｕｒｒｅｎｔ　ｒａｔｉｎｇ：０．５　Ａ　／　Ｃｏｎｔａｃｔ

　　Ｖｏｌｔａｇｅ　ｒａｔｉｎｇ：２５０　Ｖ　ＡＣ　（ｒ．ｍ．ｓ．）

仕　様

４．耐電圧　：交流実効値５００Ｖ１分間で異常のないこと

３．絶縁抵抗：直流５００Ｖで測定し５００ＭΩ以上

２．定格電流：０．５Ａ／コンタクト

１．定格電圧：交流実効値２５０Ｖ

１０．フラックス上がり防止剤塗布の有無
　　　　表示なし：フラックス上がり防止剤なし
　　　　　　　  Ａ：フラックス上がり防止剤塗布品

１１．鉛フリー対応品
　　　　　　ＦＡ：コンタクトテール部及びロックピンＳｎ－Ａｇめっき
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1.27��.�8

̑̌ ɹ̘̾ ̽̓ ̰̲ ̓͂

　　ロックピン無しの合：１．６ʶ０．１９
Ｗｉｔｈ　ｌｏｃｋ　ｐｉｎ

Ｗｉｔｈｏｕｔ　ｌｏｃｋ　ｐｉｎ

Ｒｅｃｏｍｍｅｎｄｅｄ　Ｐ．Ｃ．Ｂ　ｄｉｍｅｎｓｉｏｎｓ

Ｃｏｎｎｅｃｔｏｒ　ｍｏｕｎｔｉｎｇ　ｓｉｄｅ　ｖｉｅｗ．
൘ްさج

　　ロックピン付きの合：１．６ɹ ０．１９
－０．１

Ｔｈｉｃｋｎｅｓｓ

ＤＨＢ－ＲＬ　ｔｙｐｅ　（Ｒｉｇｈｔ　ａｎｇｌｅ）

コωクタࡌ面͔Βͨݟਤ

プリントج൘औり付͚参ੇߟ๏ਤ

ʢཪ໘ʹઃஔɹ̨̾ ̻̳ ̴́ ̸̽ ̶ɹ̸͂ ̴̳ ʣ

̐̌ ɹ̘̾ ̽̓ ̰̲ ̓͂

П2.3��.�5݀

П3.5ɹϥϯυ
ʢཪ໘ʹઃஔʣ
基板෦

基४ίϯλΫτ͔݀Βઍௗʹྻ
П�.7�����݀��.1

���

基४ίϯλΫτ݀
NP.1ίϯλΫτ݀

П2.3��.�5݀

П3.5ɹϥϯυ
ʢཪ໘ʹઃஔʣ
基板෦

基४ίϯλΫτ͔݀Βઍௗʹྻ
П�.7�����݀��.1

���

基४ίϯλΫτ݀
NP.1ίϯλΫτ݀

5.
71
5�
�.
�8

ϓϦϯτ基板औ݀ੇߟࢀ๏ʢίωΫλࡌ໘͔Βͨݟਤʣ
ద߹基板 ɾްɾɾɾɾɾϩοΫϐϯ ɿ͖1.6
ɹɹɹɹɹɹɹɹϩοΫϐϯແ ɿ͠1.6��.19

	ϩοΫϐϯແ͠ͷ߹П2.3݀ٴͼ(ੇ๏͕ෆཁͰ͢ɻʣ

4�ਊͷ߹ 5�ਊͷ߹

��.19
�-�.1�

ϓϦϯτ基板औ݀ੇߟࢀ๏ʢίωΫλࡌ໘͔Βͨݟਤʣ
ద߹基板 ɾްɾɾɾɾɾϩοΫϐϯ ɿ͖1.6
ɹɹɹɹɹɹɹɹϩοΫϐϯແ ɿ͠1.6��.19

��.19
�-�.1�

ਊ A B $ & (
4� 29.18 26.�3 19º1.27�24.13 32.73 31.24
5� 35.53 32.38 24º1.27�3�.48 39.�8 37.59

ίωΫλଓਤ
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RL□□□-R13□N□-FA
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RL□□□-R13□N□-FA

7
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.1

DHB-
RM□□□-S13□N□-FA
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PB□□□-S13□N□-FA

DHB-3.xx- コωクタ接ଓਤ

16
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PA□□□-R13□N□-FA

DHB-
RM□□□-S13□N□-FA

基板7

基板

基板

基板

DHB-3-xx- コωクタ接ଓਤ

7
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ɹɹਂ͞ 3.5NNͷεϩοτΛઃ͚ͨͷͰɺ֎ੇ؍๏͓Αͼऔੇ
ɹɹ๏ಉҰͰ͢ɻ
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୯ҐɿNNDHB Series

https://www.connector.fujikura.com

◎このカタログの仕様等は予告なく変更することがありますので、ご了承願います。
　また、掲載している製品の特性､ 及び仕様は参考値です｡ 製品を使用する際は、最新の納入仕様書で内容のご確認をお願い致します。

○ スロット付タイプストレートレセプタクルコネクタ

DHB-RM80-S131NA-FA
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ɹϩοΫϐϯͷ༗ແ
Nɿແ͠ʢΩϯΫՃʣ
1ɿϩοΫϐϯ͖

ɹԖϑϦʔରԠ
FAɿίϯλΫτςʔϧ෦ٴͼϩοΫϐϯ
ɹɹɹSO-AH Ί͖ͬ

ɹϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృͷ༗ແ
දࣔແ͠ɿϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృແ͠
ɹ�AɹɹɿϑϥοΫε্͕Γࡎࢭృɹ
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5aCMeੇ　๏　表

５８．１３５４．５８ ５６．１４５１．４３ ３９×１．２７ʹ４９．５３８０ＤＨＢ－ＲＭ　８０－××××××－ＦＡ
芯数ｎ　品　名 G̚DＣＢＡ

ＤＨＢ－ＲＭ１２０－××××××－ＦＡ１２０７９．９８７６．８３ ５９×１．２７ʹ７４．９３ ８１．５４８３．５３
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П3.5ɹϥϯυ
ʢཪ໘ʹઃஔʣ

基板෦
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���

基४ίϯλΫτ݀
NP.1ίϯλΫτ݀

ϓϦϯτ基板औ݀ੇߟࢀ๏ʢίωΫλࡌ໘͔Βͨݟਤʣ
ద߹基板 ɾްɾɾɾɾɾϩοΫϐϯ ɿ͖1.6
ɹɹɹɹɹɹɹɹϩοΫϐϯແ ɿ͠1.6��.19

	ϩοΫϐϯແ͠ͷ߹П2.3݀ٴͼ(ੇ๏͕ෆཁͰ͢ɻʣ
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ద߹基板 ɾްɾɾɾɾɾϩοΫϐϯ ɿ͖1.6
ɹɹɹɹɹɹɹɹϩοΫϐϯແ ɿ͠1.6��.19
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5aCMeੇ　๏　表

５８．１３５４．５８ ５６．１４５１．４３ ３９×１．２７ʹ４９．５３８０ＤＨＢ－ＲＭ　８０－××××××－ＦＡ
芯数ｎ　品　名 G̚DＣＢＡ

ＤＨＢ－ＲＭ１２０－××××××－ＦＡ１２０７９．９８７６．８３ ５９×１．２７ʹ７４．９３ ８１．５４８３．５３
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基४ίϯλΫτ݀
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ϓϦϯτ基板औ݀ੇߟࢀ๏ʢίωΫλࡌ໘͔Βͨݟਤʣ
ద߹基板 ɾްɾɾɾɾɾϩοΫϐϯ ɿ͖1.6
ɹɹɹɹɹɹɹɹϩοΫϐϯແ ɿ͠1.6��.19
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